
Conad City - Viale Murillo, 5

Colazione, Dolciumi e Snack
Birreria ed Enoteca
Latticini e Uova
Sughi, Scatolame e Condimenti
Frutta e Verdura
Carne e Pesce
Pasta, Riso e Cereali
Caffè, Tè e Zucchero
Surgelati e Gelati
Formaggi, Salumi e Gastronomia
Specialità Natalizie

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 180 g

2.91 €  2.33 €
16.17 € / kg

Choco Wafer,
Merenda al

Cioccolato al Latte -

-19%

Confezione 250 g

8.53 €  6.14 €
34.12 € / kg

Zanzibar il Nocciolato
Fondente Cioccolato
con Nocciole Intere

-28%

Confezione 200 g

2.69 €  2.15 €
13.45 € / kg

Fondente

-20%

Confezione 250 g

8.53 €  6.14 €
34.12 € / kg

Zanzibar il Nocciolato
Extra Bianco

Gianduia Ricoperto di
Cioccolato Bianco

-28%

Colazione,
Dolciumi e Snack

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 70 cl

16.09 €  12.85 €
22.99 € / l

Amaro Montenegro

-20%

Confezione 70 cl

12.85 €  9.61 €
18.36 € / l

London Dry Gin

-25%

Confezione 750 ml

8.1 €  5.39 €
10.8 € / l

Marca Oro
Valdobbiadene

Prosecco Superiore
Docg Extra Dry

-33%

Confezione 750 ml

8.1 €  6.37 €
10.8 € / l

La Mora Morellino di
Scansano Docg

Toscana

-21%

bottiglia 75cl

3.45 €  2.69 €
4.6 € / l

Vino Spumante Brut

-22%

bottiglia 75cl

3.45 €  2.69 €
0 € / ml

Sp.dolce Rocca
D.Forti Ml 750

-22%

Confezione 70 cl

19.33 €  16.09 €
27.61 € / l

Vecchio Amaro del
Capo Confezione con

2 Bicchieri

-16%

Confezione 750 ml

9.18 €  6.37 €
12.24 € / l

Valdobbiadene
Prosecco Superiore
D.O.C.G. Extra Dry

-30%

Confezione 75 cl

5.39 €  4.31 €
7.19 € / l

Asti Docg Dolce

-20%

Confezione 50 cl

7.01 €  5.39 €
14.02 € / l

Cuor di Sorrento
Liquore di Limone

-23%

Confezione 75 cl

21.49 €  17.17 €
28.65 € / l

Amarone della
Valpolicella Docg

-20%

Confezione 75 cl

6.37 €  5.17 €
8.49 € / l

Conegliano
Valdobbiadene

Prosecco Superiore
Docg Extra Dry

-18%

Birreria ed
Enoteca

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 75 cl

7.02 €  5.39 €
9.36 € / l

Chianti Classico
Docg

-23%

Confezione 75 cl

7.45 €  5.39 €
9.93 € / l

Barbera d'Alba Doc
Superiore

-27%

Confezione 75 cl

16.09 €  13.93 €
21.45 € / l

Barolo Docg

-13%

Confezione 75 cl

6.37 €  5.29 €
8.49 € / l

Brachetto d'Acqui
Docg Dolce

-16%

Confezione 50 cl

7.02 €  5.94 €
14.04 € / l

Pantelleria Doc
Passito Liquoroso

-15%

Confezione 75 cl

5.94 €  4.31 €
7.92 € / l

Offida Docg
Passerina

-27%

Confezione 75 cl

18.25 €  13.93 €
24.33 € / l

Franciacorta
D.O.C.G. Brut

-23%

Confezione 70 cl

34.45 €  30.13 €
49.21 € / l

Gin

-12%

Confezione 50 cl

3.23 €  2.37 €
6.46 € / l

Rossa Artigianale

-26%

Confezione 50 cl

3.23 €  2.37 €
6.46 € / l

Bionda Artigianale

-26%

Confezione 50 cl

3.23 €  2.37 €
6.46 € / l

Doppio Malto
Artigianale

-26%

Confezione 75 cl

5.39 €  3.77 €
7.19 € / l

Ribolla Gialla Vino
Spumante Brut

-30%

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 80 g

9.18 €  6.37 €
114.75 € / kg

Burro con Tartufo
d'Estate

-30%

Imballaggio 250 g

3.23 €  2.8 €
12.92 € / kg

Burro

-13%

Confezione 600 g

2.91 €  2.15 €
4.85 € / kg

Multifrutti con
Lactobacillus Casei 6

x 100 g

-26%

confezione 6x100g

2.91 €  2.15 €
4.85 € / kg

Difesa Latte
Fermentato Scremato

Bianco

-26%

Imballaggio 125 g

2.15 €  1.61 €
17.2 € / kg

Burro Salato

-25%

Vaschetta 150 g

1.93 €  0.97 €
12.87 € / kg

Fruyo Caffè 0%
Grassi

-49%

Latticini e
Uova

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 350 g

2.15 €  1.5 €
6.14 € / kg

Passata di Datterino
Rosso della Piana del

Sele

-30%

Confezione 250 ml

6.37 €  5.29 €
25.48 € / l

Aceto Balsamico di
Modena Igp

-16%

Confezione 320 g

3.23 €  2.15 €
10.09 € / kg

Olive la Bella di
Cerignola in

Salamoia

-33%

Confezione 0.75 l

15.01 €  9.66 €
20.01 € / l

Olio Extra Vergine di
Oliva Aprutino

Pescarese Dop 0,75
Litri

-35%

Confezione 180 g

4.31 €  3.23 €
35.92 € / kg

Olive Taggiasche
Denocciolate della

Provincia di Imperia
in Olio Evo

-25%

confezione 180g

3.23 €  1.93 €
17.94 € / kg

Pasta di Olive
Taggiasche

-40%

Vaschetta 100 g

7.45 €  5.94 €
74.5 € / kg

Carpaccio di
Salmone

-20%

Confezione 180 g

3.77 €  3.13 €
20.94 € / kg

Ragù di Carne di
Cinghiale

-16%

Confezione 180 g

3.77 €  3.13 €
20.94 € / kg

Ragù di Carne di
Chianina

-16%

Confezione 190 g

6.47 €  5.29 €
34.05 € / kg

Pesto con Pistacchio
del Mediterraneo

-18%

Confezione 320 g

2.15 €  1.39 €
6.72 € / kg

Marzanini Datterini di
Puglia Pelati 2 x 230

g

-35%

Confezione 180 g

3.77 €  2.91 €
20.94 € / kg

Sugo Cacio e Pepe
con "pecorino
Romano Dop"

-22%

Sughi, Scatolame e
Condimenti

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 1.00 kg

3.23 €  2.47 €
3.23 € / kg

Percorso Qualità
Clementine di

Calabria Igp Italia
Cal. 2 1 Kg

-23%

1 cespo

2.58 €  1.5 €
2.58 € / kg

Cavolfiori Defogliati
Filmati

-41%

1 pz - circa 450g

1.07 €  0.73 €
2.38 € / kg

Finocchio

-31%

Confezione 250 g

4.31 €  3.51 €
17.24 € / kg

Mandorle Sgusciate

-18%

Imballaggio 500 g

2.15 €  1.61 €
4.3 € / kg

Percorso Qualità
Cavolo Broccolo

-25%

Confezione 350 g

3.45 €  2.48 €
9.86 € / kg

Zucca a Cubetti
Biologica

-28%

Confezione 0.350 kg

4.31 €  3.45 €
12.31 € / kg

Papaia Brasile 0,350
Kg

-19%

Confezione 0.300 kg

2.15 €  1.72 €
7.17 € / kg

Lime Brasile 0,300
Kg

-20%

Confezione 0.200 kg

3.23 €  2.58 €
16.15 € / kg

Frutto della Passione
Colombia 0,200 Kg

-20%

Vaschetta 220 g

3.77 €  3.01 €
17.14 € / kg

Gustosamente
Zucchine Grigliate

-20%

Confezione 380 g

2.54 €  2.03 €
6.68 € / kg

Mango Brasile

-20%

Confezione 0.250 kg

4.31 €  3.45 €
17.24 € / kg

Bananito Colombia
250 g

-19%

Frutta e
Verdura

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


a peso

2.72 €  1.91 €
9.07 € / kg

Coppa con Osso
Suino

-29%

a peso

8.59 €  6.97 €
17.18 € / kg

Mazzancolla
Tropicale Code

Decongelate

-18%

a peso

10.76 €  8.17 €
26.9 € / kg

Braciole di Lombo
Vitello

-24%

a peso

19.83 €  12.92 €
49.58 € / kg

Astice Vivo

-34%

a peso

5.15 €  4.18 €
17.17 € / kg

Mazzancolla
Tropicale Code

-18%

a peso

8.6 €  6.87 €
21.5 € / kg

Faraona Ripiena ai
Funghi

-20%

a peso

8.39 €  6.45 €
27.97 € / kg

Filetto di Baccalà
Ammollato

-23%

1 confezione

10.3 €  6.41 €
17.17 € / kg

Cappone Quarti

-37%

a peso

18.25 €  12.85 €
18.25 € / kg

Pollo Ripieno ai
Carciofi

-29%

800g

9.33 €  7.69 €
11.66 € / kg

Cappone a Metà
senza Antibiotici

-17%

Vaschetta 100 g

6.8 €  5.94 €
68 € / kg

Tartare di Salmone

-12%

Confezione 200 g

19.33 €  13.93 €
96.65 € / kg

Salmone Affumicato
Sockeye Selvaggio

dell'Alaska

-27%

Carne e
Pesce

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


A peso

4.41 €  3.2 €
11.03 € / kg

Salsiccia Sottile
Suino

-27%

A peso

7.42 €  6.45 €
24.73 € / kg

Filetto di Salmone
Superiore

-13%

Confezione 180 g

5.35 €  4.22 €
29.72 € / kg

Percorso Qualità
Hamburger di Angus

Irlandese Gusto
Intenso

-21%

Confezione 6 kg

7.42 €  6.45 €
24.73 € / kg

Filetto di Salmone
Superiore

-13%

Confezione 2x105g

7.45 €  5.29 €
35.48 € / kg

Percorso Qualità
Tartare di Scottona

Benessere

-28%

Vaschetta 0.250 kg

4 €  3.14 €
16 € / kg

Percorso Qualità
Petto di Pollo a Fette

Sottili 0,250 Kg

-21%

Vaschetta 0.250 kg

4.27 €  3.14 €
17.08 € / kg

Percorso Qualità
Fesa di Tacchino a

Fette Sottili 0,250 Kg

-26%

Confezione 160 g

5.94 €  4.75 €
37.13 € / kg

Percorso Qualità
Battuta di

Piemontese

-20%

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 500 g

1.39 €  1.07 €
2.78 € / kg

Paccheri Pasta di
Gragnano Igp

-23%

Confezione 500 g

1.39 €  1.07 €
2.78 € / kg

Calamarata Pasta di
Gragnano Igp

-23%

Confezione 500 g

2.37 €  1.94 €
4.74 € / kg

Riso Nano Vialone
Veronese Igp

-18%

confezione 500g

1.39 €  1.07 €
2.78 € / kg

Orecchiette Pugliesi

-23%

confezione 500g

1.39 €  1.07 €
2.78 € / kg

Cavatelli Pugliesi

-23%

confezione 500g

1.39 €  1.07 €
2.78 € / kg

Malloreddus Sardi

-23%

Confezione 750 g

10.26 €  7.55 €
13.68 € / kg

Tortellini di Modena

-26%

Vaschetta 500 g

3.01 €  2.47 €
6.02 € / kg

Tagliatelle

-17%

Confezione 250 g

4.53 €  3.56 €
18.12 € / kg

Mezzelune Gamberi
e Burrata

-21%

Confezione 250 g

3.99 €  3.23 €
15.96 € / kg

Mezzelune al
Salmone Norvegese

-19%

Vaschetta 500 g

3.01 €  2.47 €
6.02 € / kg

Pappardelle

-17%

Confezione 1 pz

20.41 €  16.09 €
20.41 € / pz

Conf.regalo il Risotto
al Tartufo Secondo
Fattorie Fiandino

-21%

Pasta, Riso e
Cereali

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 250 g

4.31 €  3.23 €
17.24 € / kg

Ravioli all'Astice

-25%

Confezione 500 g

1.03 €  0.92 €
2.06 € / kg

Spaghetti

-10%

Confezione 500 g

1.03 €  0.92 €
2.06 € / kg

Spaghettoni

-10%

Confezione 500 g

1.03 €  0.92 €
2.06 € / kg

Farfalle

-10%

Confezione 500 g

2.15 €  1.93 €
4.3 € / kg

Riso Rosso Ermes
Integrale

-10%

Confezione 500 g

2.15 €  1.93 €
4.3 € / kg

Riso Nerone
Integrale

-10%

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 250 g

7.01 €  5.93 €
28.04 € / kg

Caffè 100% Arabica
Biologico

-15%

Confezione 32.5 g

2.47 €  2.04 €
74.85 € / kg

Tè Verde Classico 25
Filtri 32,5 g

-17%

Confezione 50 g

2.15 €  1.83 €
43 € / kg

Tisana Equilibrio con
Cicoria*, Zenzero,
Inulina e Psillio 20

Filtri da 2,5 g

-14%

Confezione 50 g

2.15 €  1.83 €
43 € / kg

Tisana Difese
Immunitarie con Tè

Verde Timo
Echinacea Vitamina
C* 20 Filtri da 2,5 g

-14%

Confezione 50 g

2.15 €  1.83 €
43 € / kg

Tisana Energia con
Tè Verde, Matè,

Guaranà, Ginseng* e
Zenzero 20 Filtri da

2,5 g

-14%

Caffè, Tè e
Zucchero

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 250 g

6.37 €  4.31 €
25.48 € / kg

Cuori di Filetto di
Tonno Surgelati

-32%

Confezione 450 g

5.39 €  4.85 €
11.98 € / kg

Vongole dell'Adriatico
al Naturale con

Guscio Surgelate

-10%

Confezione 160 g

2.69 €  2.15 €
16.81 € / kg

Falafel di Ceci
Biologici

-20%

Confezione 200 g

4.31 €  3.99 €
21.55 € / kg

Funghi Porcini a
Fette Surgelati

-7%

Confezione 250 g

4.31 €  3.99 €
17.24 € / kg

Funghi Porcini Interi
Surgelati

-7%

Confezione 300 g

4.31 €  3.99 €
14.37 € / kg

Funghi Porcini a
Cubetti Surgelati

-7%

Confezione 400 g

8.1 €  7.45 €
20.25 € / kg

Gambero Argentino
Selvaggio Surgelato

-8%

Surgelati e
Gelati

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Vaschetta 100 g

5.94 €  5.04 €
59.4 € / kg

Bresaola della
Valtellina Igp

-15%

Vaschetta 100 g

2.47 €  2.09 €
24.7 € / kg

Prosciutto Cotto Alta
Qualità

-15%

a peso

7.42 €  5.8 €
24.73 € / kg

Pecorino Sardo
Dolce Dop

-21%

a peso

7.42 €  5.8 €
24.73 € / kg

Pecorino Sardo
Dolce Dop

-21%

a peso

2.26 €  1.83 €
22.6 € / kg

Salame Felino

-19%

a peso

5.48 €  3.86 €
18.27 € / kg

Asiago Dop

-29%

a peso

2.26 €  1.83 €
22.6 € / kg

Salame Romagnolo
al Sangiovese

-19%

a peso

8.39 €  6.45 €
27.97 € / kg

Anatra all'Arancia

-23%

Confezione 100 g

5.94 €  4.85 €
0.06 € / g

Vasc.sal.varzi Dop
Tw Gr 100

-18%

a peso

4.31 €  3.45 €
43.1 € / kg

Prosciutto di Parma
Dop con Osso 24

Mesi

-19%

Vaschetta 100 g

1.83 €  1.55 €
18.3 € / kg

Mortadella di Pollo

-15%

a peso

4.31 €  3.45 €
43.1 € / kg

Prosciutto di Parma
Dop senza Osso 24

Mesi

-19%

Formaggi, Salumi e
Gastronomia

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


300g

6.77 €  4.37 €
22.57 € / kg

Gorgonzola Dop
Piccante

-35%

A peso

5.48 €  3.54 €
18.27 € / kg

Piattone

-35%

Vaschetta 100 g

5.62 €  4.86 €
56.2 € / kg

Tartare di Tonno

-13%

Confezione 500 g

8.1 €  6.37 €
16.2 € / kg

Mozzarella di Bufala
Campana Dop 500 g

-21%

A peso

1.83 €  1.72 €
18.3 € / kg

Guanciale

-6%

Vaschetta 200 g

11.34 €  9.61 €
56.7 € / kg

Tentacoli di Polpo

-15%

Confezione 1 kg

6.45 €  4.83 €
21.5 € / kg

Grana Padano Dop

-25%

Confezione 200 g

4.31 €  3.45 €
21.55 € / kg

Stracchino di Capra

-19%

Confezione 150 g

3.23 €  2.58 €
21.53 € / kg

Robiola di Capra

-20%

Vaschetta 280 g

3.66 €  2.93 €
13.07 € / kg

Gustosamente
Fagiolini, Patate e
Carote al Vapore

-19%

Vaschetta 250 g

3.45 €  2.76 €
13.8 € / kg

Gustosamente Zucca
al Forno a Cubetti

-20%

Vaschetta 300 g

3.45 €  2.76 €
11.5 € / kg

Gustosamente Patate
Novelle al Forno

-20%

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 250 g

8.53 €  6.14 €
34.12 € / kg

Zanzibar il Nocciolato
Extra Gianduia

Ricoperto di
Cioccolato Fondente

-28%

Confezione 1 pz

9.18 €  7.55 €
9.18 € / pz

Magica Festa
Panettone Bauli 700
g + Spumante Gran
Dessert Dolce Toso

75 Cl

-17%

Confezione 1 pz

9.18 €  7.55 €
9.18 € / pz

Magica Festa
Pandoro Bauli 700 g

+ Spumante Gran
Dessert Dolce Toso

75 Cl

-17%

Confezione 750 g

7.45 €  5.71 €
9.93 € / kg

Pandoro Latte &
Miele Ambrosoli

-23%

Confezione 220 g

11.77 €  8.53 €
53.5 € / kg

Calendario
dell'Avvento One

Piece

-27%

Confezione 1000 g

9.61 €  8.1 €
9.61 € / kg

Il Panmoro di Verona

-15%

Confezione 150 g

9.61 €  8.53 €
64.07 € / kg

Calendario
dell'Avvento Hello

Kitty

-11%

Specialità
Natalizie

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli

